様式第1号（第4条関係）
令和 年 月 日

　大分市長　　足立　信也 　殿

申請人

所在地

団体名

申請します。

1 補助対象事業の名称

2 交付を受けようとする補助金の額

3 事業費

4 事業の目的
及び内容

5 添付書類

（4）その他市長が必要と認める書類

自主防災組織活動事業費補助金交付申請書

大分市自主防災組織活動事業費等補助金交付要綱第4条第１項の規定により、次のとおり

自主防災組織活動事業

代表者　会長

連絡先

（3）防災訓練実施計画書

（2）収支予算書

（1）事業計画書

地域の防災力向上のため、防災資機材の備蓄や防災訓練を実施する。

円

円

別紙１

１．大分市自主防災組織活動事業費補助事業実施計画書

（１）事業の名称

（２）事業計画

２．収支予算書

（１）　収　　入

（２）　支　　出

（３）収支計算

収入 円　＝　差引残額 円

自主防災組織活動事業

実施時期（予定） 内　容　等

項　　　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

大分市補助金

自主防災会費

合　　　　　　計

項　　　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

円　－　支出

合　　　　　　　　計

令和 年 月 日

防災訓練実施計画書

防災会

日時

場所

人数

内容

備考

様式第５号（第６条関係）
令和 年 月 日

　大分市長　　足立　信也 殿

申請人

所在地

団体名

報告します。

1 決定年月日及び決定通知書番号 令和 年 月 日

2 事業の名称

3 交付を受けようとする補助金の額 金

4 事業費 金

5 事業の成果

6 添付書類

（1）収支決算書

（2）領収書

（3）写真等事業の実施の確認ができるもの

（4）防災訓練実施報告書

（5）その他

自主防災組織活動事業実績報告書

大分市自主防災組織活動事業費等補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり

防危第

代表者　会長

連絡先

号-1

自主防災組織活動事業

防災資器材の備蓄や防災訓練を実施したところ、地域防災力

の向上を図ることができた。

円

円

別紙３

１．　収　　入

２．　支　　出

３．　収支決算

　収入 円　－　支出 円　＝　差引残額 円

収　支　決　算　書

項　　　目 金　　　額 備　　　考

大分市補助金

自主防災会費

合　　　　計

項　　　目 金　　　額 備　　　考

合　　　　計

請　求　書

令和 年 月 日

　　大分市長　　足立　信也 殿

所在地

団体名

連絡先

金 円

大分市自主防災組織活動事業費補助金として上記のとおり請求します。

なお、振込口座については、下記のとおりです。

　　　　※　振込先

銀行　・　金庫

信用組合

農協

普通　・　当座　預金 口座番号

フリガナ

代表者　会長

本店

支店

出張所

口座名義

令和 年 月 日

　大分市長　　足立　信也 殿

　大分市自主防災組織活動事業費補助金 　　　　金 円の受領に関する

権限を下記のとおり委任します

（委任者）

会長

・補助金受領の方法　　　　　口座振替

（受任者）

・補助金受領の方法　　　　　口座振替

銀行　・　金庫

信用組合

農協

普通　・　当座　預金 口座番号

団体名

代表者

委任状

記

所在地

本店

支店

出張所

口座名義

フリガナ

連絡先

※　振込先

住　所

氏　名

　　　　防災訓練・講話実施報告書

提 出 日

住　　所

氏　　名

連 絡 先

防災会

計 自治区

人

□　避難・誘導訓練 □　情報収集・伝達訓練

□　応急救護・救出訓練 □　初期消火訓練　（使用消火器　　　本）

□　炊きだし（給食）訓練 □　地震体験（車）

□　防災（防火）講話

 　　講師（　　　　　　　　　　　　）　　演題（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　避難所運営訓練 □　シェイクアウト訓練

□　避難行動要支援者 □　ペット同行訓練

□　その他の訓練等　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

有　　（計　　　　　　 　　　人）　　　　　・　　　　　無

消防職員 人 市職員 　人 防災士 人 消防団員 人 NPO等 　人

有　　（体験者数　　　　　人）　　　　　・　　　　　無

【お問合せ先】　大分市総務部　防災危機管理課　５３７ー５６６４

※　その他の訓練等…図上訓練、梯子車搭乗、煙体験等

※　訓練に関する資料等あれば添付してください。

※　この報告書は、訓練終了後、防災危機管理課あて提出してください。

地　震　体　験

感想・反省点
ご意見等

（記入枠不足の場合は
裏面へご記入ください）

実　施　日　時 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　曜日）　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

参　加　者　数

訓練等実施内容

　（実施した項目に、レ印を記入してください。）

指導者の内訳

自主防災組織名

自　治　区　名

実　施　場　所

　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日